
Zarządzenie Nr 12 / 08 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 28 stycznia 2008r. 

 

 

w sprawie ustalenia rocznego planu remontów i modernizacji budynków i lokali 

mieszkalnych stanowiących własność Gminy Kwidzyn. 

 

 

Na podstawie § 9 ust.1 Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym 

Zasobem Gminy Kwidzyn na lata 2004 – 2010, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 

IX/66/03 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 24 października 2003r. (Dz.Urz.Woj.Pom. Nr 145, 

poz. 2584 z późn. zmianami), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

  

 Ustalam plan remontów i modernizacji budynków i lokali mieszkalnych  

stanowiących własność Gminy Kwidzyn na rok 2008, jak w załączniku. 

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         Wójt 

        Ewa Nowogrodzka 

 


